様式第１号(第２条関係)

 砺波まなび交流館利用承認申請書
　　年　　月　　日
　　砺波市教育委員会　　　あて
申請者　住所
　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(又は団体名

　代表者氏名
(電話番号　　　　―　　　―　　　　　)

　次のとおり砺波まなび交流館を利用したいので申請します。なお、利用に当たっては、砺波まなび交流館条例及び同施行規則を遵守します。
	利用の目的

	利用年月日
	　　　年　　　月　　　日(　　　曜日)

	利用時間
	午前・午後　　　時　　　分から　午前・午後　　　時　　　分まで
(上記会合の実質開始時間と終了時間)

午前・午後　　　時　　　分から　午前・午後　　　時　　　分まで

	利用の室名
	第1教室・第2教室(パソコン室)・第3教室(和室)・第4教室(パソコン室)・第5教室・研修室Ａ・研修室Ｂ・研修室Ｃ・会議室Ａ・会議室Ｂ・
小会議室Ａ・小会議室Ｂ・視聴覚室

	利用人員
	　　　　　　名

	利用する設備・器具
	パソコン(第2・4教室)※有料
マイク・プロジェクター・ビデオ・CD・DVD・OHP・ホワイトボード

	冷暖房の要否
	要　　・　　否

	受講料の徴収
	有　　・　　無

	担当責任者
	(電話番号　　　　―　　　　―　　　　)

PAGE  \* MERGEFORMAT